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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
13.06.2019 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 32.36 515
2. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 34.04 443
3. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.30 397
4. Chmielniak Michał 05 UKS Victoria Kozy 35.41 393
5. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.21 368
6. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 36.38 362
7. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 36.71 353
8. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 37.22 338
9. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 37.46 332

10. Cieśla Filip 05 RMKS Rybnik 39.21 289
11. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 39.49 283
12. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.73 278
13. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 41.65 241
14. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.08 234
15. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 42.31 230
16. Rudelbach Oliwier 05 "Sikret" Gliwice 44.03 204
17. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 44.27 201
18. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 44.35 200
19. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 45.68 183
20. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 47.55 162

DYSKW. Doliwa Maksymilian 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 41.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:15)

15 lat

1. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 32.09 528
2. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 32.16 525
3. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 33.28 474
4. Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.46 466
5. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.70 456
6. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 33.79 452
7. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 33.88 449
8. Nowotarski Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 34.12 439
9. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 34.24 435

10. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 34.25 434
11. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 34.42 428
12. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.73 417
13. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 34.79 415
14. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.30 397
15. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 36.52 358
16. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 36.94 346
17. Cieślar Adam 04 KS Piątka Chorzów 37.54 330
18. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 39.06 293
19. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 39.63 280
20. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 40.78 257
21. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 41.39 246
22. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.09 234
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny

16 - 18 lat

1. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.75 663
2. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 30.10 640
3. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.54 613
4. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.47 560
5. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 31.80 543
6. Władyka Marcin 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 31.93 536
7. Wawryca Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.16 525

Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.16 525
9. Drajewicz Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 33.47 466

10. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 34.28 433
11. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.30 433
12. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.48 426
13. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 36.66 354
14. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 38.39 308
15. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.69 224
16. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 43.35 214

Open

1. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.75 663
2. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 30.10 640
3. Smoliński Paweł 01 SMS Racibórz 30.12 639
4. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.54 613
5. Mistrzak Kacper 02 SMS Racibórz 30.79 598
6. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 30.91 591
7. Skierski Radosław 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.96 588
8. Bieg Oskar 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.05 583
9. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.47 560

10. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 31.80 543
11. Władyka Marcin 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 31.93 536
12. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 32.09 528
13. Wawryca Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.16 525

Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 32.16 525
Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 32.16 525

16. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 32.36 515
17. Chowaniec Mateusz 95 UKS Trójka 32.83 493
18. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 33.28 474
19. Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.46 466
20. Drajewicz Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 33.47 466
21. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.67 457
22. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.70 456
23. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 33.79 452
24. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 33.88 449
25. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 34.04 443
26. Nowotarski Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 34.12 439
27. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 34.24 435
28. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 34.25 434
29. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 34.28 433
30. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 34.30 433
31. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 34.42 428
32. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.48 426
33. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.73 417
34. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 34.79 415
35. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 35.30 397

Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.30 397
37. Chmielniak Michał 05 UKS Victoria Kozy 35.41 393



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2019 7:45 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Krzykawski Michał 99 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 35.44 392
39. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.21 368
40. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 36.38 362
41. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 36.52 358
42. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 36.66 354
43. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 36.71 353
44. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 36.94 346
45. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 37.22 338
46. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 37.46 332
47. Cieślar Adam 04 KS Piątka Chorzów 37.54 330
48. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 38.39 308
49. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 39.06 293
50. Cieśla Filip 05 RMKS Rybnik 39.21 289
51. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 39.49 283
52. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 39.63 280
53. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.73 278
54. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 40.78 257
55. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 41.39 246
56. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 41.65 241
57. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.08 234
58. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.09 234
59. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 42.31 230
60. Biegun Adrian 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.69 224
61. Wnuk Konrad 03 KS Piątka Chorzów 43.35 214
62. Rudelbach Oliwier 05 "Sikret" Gliwice 44.03 204
63. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 44.27 201
64. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 44.35 200
65. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 45.68 183
66. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 47.55 162

DYSKW. Doliwa Maksymilian 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 41.99
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:15)


